



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA  
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

RN-ai.240/004/19

Kraków, 2019-08-13

Szanowni Państwo

W nawiązaniu do pisma RN-ai.240/003/19 z 2019-08-02 uprzejmie informuję o udostępnieniu w systemie OSF aplikacji do składania wniosków w sprawie przyznania środków finansowych na realizację inwestycji związanej z działalnością naukową na 2020 rok.

W celu przygotowania wersji elektronicznej wniosku należy dokonać rejestracji w systemie OSF <https://osf.opi.org.pl/app/adm/start.do> w pozycji „redaktor wniosku”.

Proces weryfikacji formalnej wniosków aparaturowych i informatycznych zostanie przeprowadzony przez pracownika Działu Aparatury Naukowej i Importu. W związku z powyższym, Redaktorzy wniosków proszeni są o utworzenie do każdego wniosku konta „czytelnik” dla zarejestrowanego użytkownika OSF z loginem: karp

W przypadku ubiegania się o przyznanie środków na inwestycję budowlaną, proszę o utworzenie konta „czytelnik” dla p. mgr Macieja Wojtaszka z Pionu Kanclerza oraz niezwłoczne przesłanie hasła i loginu na adres [mawoj@agh.edu.pl](mailto:mawoj@agh.edu.pl)

Po weryfikacji wniosku pod kontem formalnym, wydruki wersji końcowej ( 3 egzemplarze strony „A” oraz 1 egzemplarz pełnego wniosku) należy złożyć w Dziale Aparatury Naukowo – Badawczej i Importu C-1, pok.101 najpóźniej do dnia 30 sierpnia 2019 roku. Termin ten wynika z faktu, że od tego roku wnioskodawcą jest AGH jako całość, a nie poszczególne jednostki. W związku z tym planowane jest powołanie przez JM Rektora komisji, w celu oceny i stworzenia rankingu wniosków. W pierwszej kolejności weryfikacji będzie podlegało dublowanie aparatury z już posiadaną, przez AGH.

Wysłanie wniosku w systemie OSF może nastąpić w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 września br., po wcześniejszym zakwalifikowaniu przez wspomnianą komisję oraz uzyskaniu na wydruku wymaganych przez MNiSW podpisów osób uprawnionych do reprezentowania Uczelni.

Wymóg złożenia oświadczenia o kwalifikowalności VAT oraz zakresie w jakim będzie wykorzystywana aparatura, podobnie jak oświadczenie dotyczące



AKADEMIA GÓRNICZO-HUTNICZA  
IM. STANISŁAWA STASZICA W KRAKOWIE

rocznych kosztów utrzymania (zgodnie z Komunikatem Kwestora 10/2011) pozostają bez zmian. Wzory oświadczeń, podobnie jak podstawowe dane dotyczące uczelni do wypełniania wniosków, znajdują się na stronie Działu Aparatury Naukowo-Badawczej i Importu w zakładce „aktualności” <http://home.agh.edu.pl/~rn-ai/aktualnosci.html>

Informacji dotyczących wypełniania i składania wniosków udziela Dział Aparatury Naukowo-Badawczej Importu (C-1, pok.101, tel. 32-82, 41-86).

Kierownik Działu  
Aparatury Naukowo-Badawczej i Importu

*mgr inż. Grzegorz Nizioł*